- Paratus esto Israhel (CAO 4217) 44
 Parce domine (CAO 4219) nota 192
 Parvulus filius (CAO 4221) 77
 Pastor bonus (CAO 4223) 345
 Patefactae sunt (CAO 4227) 449, 579
 Pater manifestavi (CAO 4237) 349
 Paulus et Iohannes (CAO 4251) 529,
 533
 Pax aeterna ab (CAO 4252) 13, nota
 171
 Per singulos dies (CAO 4266) 114
 Per te Lucia virgo (CAO 4267) 440
 Pervigilat noster (ASF 1750) nota 251
 Petrus ad se reversus (CAO 4282) 537,
 564
 Petrus apostolus 504
 Petrus et Iohannes (CAO 4287) 543
 Ponam in Sion (CAO 4302) 58
 Pontificalis apex 505
 Popule meus (CAO 4312) 228
 Populis autem non (CAO 4313) 619
 Post dies octo (CAO 4326) 316
 Post excessum (CAO 4327) 616, 619
 Post partum virgo (CAO 4332) 485,
 490
 Post passionem domini (CAO 4333)
 297, nota 138
 Postulavi patrem (CAO 4342) 283
 Prae timore autem (CAO 4350) 300
 Pretiosa est mors (CAO 4370) 472
 Prima autem 241
 Principes sacerdotum (CAO 4380) 237
 Pro eo quod non (CAO 4382) 519
 Pro fidei meritis (CAO 4383) 7, 32, 49,
 63, 185, 198, 207, 215, 224, 236
 Prophetae predicaverunt (CAO 4392)
 nota 266
 Propter insuperabilem (CAO 4397)
 415
 Propter nimiam (CAO 4399) 93
 Propter sion (CAO 4400) 58
 Pueri hebraeorum (CAO 4415-4416)
 246
 Puer Ihesus proficiebat (CAO 4410)
 123
 Puer natus est nobis 79, 110, 526
 Quae est ista (CAO 4425) 593, 637
 Quaerite dominum (CAO 4429-4430)
 58
- Quam dulcia 122
 Quando natus est (CAO 4441) 636, no-
 ta 318
 Quasi unus de paradisi (CAO 4451)
 nota 236
 Quem vidistis (CAO 4455) 119
 Quia mirabilia (CAO 4511) 141
 Qui de terra est (CAO 4464) 87
 Quid hic statis (CAO 4524) 149
 Quid molesti estis (CAO 4527) 253
 Qui es tu qui venisti 498, 501, 503
 Qui habitat (CAO 4474) 124, 384
 Qui me dignatus est (CAO 4481) 499
 Qui non colligit (CAO 4486) 211
 Quinquaginta annos (CAO 4541) 229
 Qui operatus est Petro (CAO 4889) 546
 Quodcumque ligaveris (CAO 4561)
 504
 Quomodo fiet istud (CAO 4563-4564)
 15, nota 268
 Quo progrederis (CAO 4556) 584
 Recumbente Ihesu (CAO 4581) 555,
 559
 Redemisti nos (CAO 4586) 605
 Regina coeli (CAO 4597) 317
 Repleti sunt (CAO 4613) 370
 Respondens autem (CAO 4630-4631)
 297, nota 156
 Responsum accepit Simeon (CAO
 4639) 496
 Resurrexit dominus (CAO 4641-4642)
 289, 315
 Rex pacificus (CAO 4657) 70
 Rogo te pater (CAO 4666) 390
 Rorate coeli (CAO 4668) 513, nota 264
 Sacerdos (CAO 4670-4674) nota 53
 Sacram huius diei (CAO 4677) 476
 Salutem ex inimicis (CAO 4684) 136
 Salvator mundi (CAO 4689-4690) 388,
 396, nota 192
 Sancte et pie 429
 Sancte Michael (CAO 4716) notes 237
 i 315
 Sancte Paule apostole (CAO 4720-
 4721) 545
 Sanctus Bricius (CAO 4773) 616
 Sanctus Martinus (CAO 4785) 610
 Sanctus Romanus 622

- Sanctus Sixtus (CAO 4799) 570
 Sanctus Vincentius (CAO 4804) 476
 Scriptum est enim (CAO 4835-4836)
 251
 Sebastianus mediolanensium (CAO
 4843) 467
 Secundum magnam (CAO 4845) 130
 Secundum multitudinem (CAO 4846)
 163
 Semen cecidit (CAO 4859-4861) 154
 Semen est verbum (CAO 4862) 156
 Senex puerum (CAO 4864) 484
 Servite domino (CAO 4875-4876) 116,
 145, 153, 162, 385
 Sicut laetantium (CAO 4936) 490
 Sicut malus (CAO 4940) 441
 Sicut myrra (CAO 4942) 490
 Sic veniet (CAO 4925) 350, nota 203
 Si diligitis me (CAO 4886-4886^{bis}) 361,
 nota 214
 Si in digito dei (CAO 4898) 209
 Si linguis hominum nota 70
 Si manseritis in me (CAO 4901) 360
 Simile est regnum (CAO 4953-4956)
 146
 Sinite parvulos (CAO 4966) 463
 Sion noli timere (CAO 4969) 29
 Sion renovaberis (CAO 4970) 43
 Si quis diligit (CAO 4906) 367, 378
 Sit nomen domini (CAO 4971) 123
 Speciosa facta est (CAO 4988) 490
 Spiritus domini (CAO 4998-4999) 370
 Spiritus principali (CAO 4999) 139
 Spiritus Sanctus (CAO 5005-5007) 19,
 379, 512, 514
 Spiritus Sanctus hodie 369
 Stabunt iusti (CAO 5012) 330
 Stans autem Ihesus (CAO 5051) 167
 Stans beata Agatha (CAO 5016) 501
 Stans beata Agnes (CAO 5017) 476
 Statuit ea (CAO 5020) 202
 Stella fulsit 102
 Stephanus autem (CAO 5025-5026)
 578
 Stephanus vidit coelos (CAO 5028)
 452
 Stetit angelus (CAO 5028^{bis}-5029) nota
 171
 Sub altare dei 458
 Summi doctilogi 507
 Super omnia ligna (CAO 5061) 340
 Surgens autem (CAO 5073^{bis}) 286
 Surrexit Christus (CAO 5076-5078)
 292, nota 192
 Surrexit dominus (CAO 5079) 287, 309
 Suscepimus deus (CAO 5084-5085)
 112, 485
 Tamquam aurum (CAO 5100) 531
 Tamquam sponsus (CAO 5101) 485
 Te adoramus 639
 Tecum principium (CAO 5127) 78, 87,
 91, 95, 104, 111, 451, 456, 462,
 465, 483
 Te gloriosus (CAO 5118) 603, 641, 642
 Te semper idem (CAO 5124) 639
 Thesaurizate vobis (CAO 5142) 176
 Tibi soli peccavi (CAO 5150) 136
 Timor et tremor (CAO 5153) 347
 Tradetur enim gentibus (CAO 5165)
 164
 Transeunte domino (CAO 5172) 164
 Tria sunt munera (CAO 5181) 96, 103
 Triduanas a domino (CAO 5185) 627
 Tu autem cum oraveris (CAO 5193)
 178, 184
 Tu domine servabis (CAO 5198) 116
 Tu es (CAO 5207-5209) 504, nota 249
 Tu es qui venturus (CAO 5209) 44, 51
 Tunc acceptabis (CAO 5236) 216
 Tunc assumpsit eum (CAO 5239) 192
 Tu principatum tenes (CAO 5216) 78,
 449, 576, 579, 581
 Tu puer propheta (CAO 5218) 521,
 nota 274
 Turba multa (CAO 5256) 238, 247
 Ubi est thesaurus tuus (CAO 5260) 177
 Unguentum fidei 559
 Usque modo (CAO 5284) 345
 Ut non delinquam (CAO 5294) 129
 Vade satana (CAO 5303) 191
 Vado ad eum (CAO 5304) 345
 Valde honorandus (CAO 5309-5310)
 414, 416, 454, nota 236
 Veni domine (CAO 5320-5321) 13, 31,
 48, 62
 Veni domine visitare (CAO 5321) 6, 12,
 nota 33

- Veniet dominus et (CAO 5337) 47, 51, 52, 55
 Veni Sancte Spiritus (CAO 5327) 364, 365, 369
 Venit dies domini (CAO 5336) 27
 Venite ascendamus (CAO 5349) 13
 Venit enim princeps (CAO 5342) 369
 Venite et accendite 495
 Venite omnes adoremus (CAO 5353) 309
 Venit homo (CAO 5343) 376, 378
 Venit lumen tuum (CAO 5344) 101
 Verbum caro (CAO 5362-5363) 80
 Veritas de terra (CAO 5368) 112, 485
 Vespere autem sabbati (CAO 5371) 281, 308
 Veterem hominem (CAO 5373) 107
 Vide domine (CAO 5378-5379) 254
 Vide domine afflictionem (CAO 5378) 225
 Videntibus illis (CAO 5392) 349, 352, 356
 Vidi aquam (CAO 5403) 288, nota 218
 Vidi civitatem 341
 Vidi turbam (CAO 5409-5410) 600, 603, 606
 Vigilate et orate (CAO 5419) 13, 58, 223, 235
 Vigilemus omnes in Christo 304, 317
 Virgo (CAO 5445-5456) nota 263
 Virgo gloriosa (CAO 5451) 623
 Virgo sacra (CAO 5455) 100, 104, 109
 Viri galilaei (CAO 5458) 349, 355, nota 197
 Virtutes coeli 33
 Visionem quam vidisti (CAO 5466) 196
 Visitavit et fecit (CAO 5473) 130
 Vobis datum est (CAO 5483) 157
 Voca operarios 149
 Vox clamantis (CAO 5506) 42
 Zelus domus tuae (CAO 5516) 258
- CAPÍTULES**
- Abscondite elemosynam (Sir 29, 15?) 179, 191, 203, 211, 219
 Aemulor enim vos (2c 11,2) 476, 501, 626
- Alter alterius honera (Gal 6, 2) 156, 389
 Apparuit benignitas (Tt 3, 4) 91, 109, 110, 574
 Apparuit gratia dei (Tt 2, 11) 74, 77, 78, 87, 89, 568
 Attende domine ad me (Jr 18, 19) 228, 229
 Audite insule (Jr 1, 5) 519, 526
- Beati qui habitant in domo (Ps 83, 5) 242
 Beatus vir qui (Sir 14, 22) 419, 467, 476, 479, 589, 630
 Benedictio et claritas (Ap 7, 12) 638
- Charitas dei (Rm 5, 5) 120, 387
 Christus assistens (He 9, 11) 222, 225, 226
 Christus factus est (Fl 2, 8) 250
 Christus resurgens ex (Rm 6, 9) 297, 302, 316, 327
 Christus semel pro peccatis (1P 3, 18) 317
 Cives apostolorum (Ef 2, 19) 447
 Clama ne cesses (Is 58,1) 176, 179
 Confitebor tibi domine (Sir 51, 1) 587
 Confundantur qui me (Jr 17, 18) 228, 251
 Contumelias et terrores (Jr 20, 10) 250
 Convertimini ad me (Jl 2, 12) 170, 179
 Corde enim creditur (Rm 10, 10) 422
 Cum complerentur cf. Dum comple-
 rentur
 Cumque intuerentur (Ac 1, 10) nota 203
- Derelinquat impius (Is 58, 10) 179, 191, 192, 202, 212, 220
 Deus autem spei repletat (Rm 15, 13) 114, 383
 Deus Charitas est (1 Jo 4, 8) 383, 386, 387
 Deus in nomine tuo (Ps 43, 6?) nota 217
 Dilectus a deo et hominibus (Sir 45, 1) 551
 Domine miserere nostri (Is 33,2) 127
 Dominus autem dirigat (2Te 3, 5) 123, 128, 150, 157, 167, 390

- Dum complerentur dies (Ac 2, 1) 364,
365, 367, 376
- Ecce ego Iohannes vidi alterum angelum (Ap 7, 2) 600, 603, 606
- Ecce Maria (Lc 1, 31?) 111
- Ecce sacerdos magnus (Sir 44, 16)
427, 434, 437, 606, 611, 613, 616
- Ecce virgo (Is 7, 14) 15, 17, 18, 19, 511
- Ego quasi vitis fructificavi (Sir 24, 23)
483, 488
- Egredietur virga (Is 11, 1) 17, 514
- Empti enim estis (1Co 6, 20) 122, 127,
149
- Emulor cf. Aemulor
- Estote imitatores (Ef 5, 1) 122, 127,
149, 156, 205, 208, 209, 211, 389
- Et radicavi in populo (Sir 24, 16) 637
- Et sic in Sion (Sir 24, 16) 637
- Expurgate vetus fermentum (1C 5, 7)
308, 313
- Factus est repente (Ac 2, 2) 368, 370,
378
- Frangere esurienti panem (Is 58, 7) 179
- Gaudete in domino semper (Fl 4, 4)
61, 64, 65
- Hi empti sunt ex omnibus (Ap 14, 4)
460
- Hi sunt qui cum mulieribus (Ap 14, 4)
462
- Hoc enim sentite in vobis (Fl 2, 5) 234,
237
- Homo erat in Iherusalem (Lc 2, 25)
486, 491
- Hortamus vos (2Co 6, 1) 183, 188, 189
- In diebus illis salvabitur (Jr 23, 6) 36
- In nomine dominii nostri Ihesu (Fl 2,
10) 252
- In omnibus requiem (Sir 24, 11) 592,
637
- Inter vestibulum et altare (Jl 2, 17)
179
- Iustrorum animae (Sv 3, 1) 532
- Libenter suffertis (2Co 11, 19) 152,
153, 154
- Magnus sanctus Paulus (CAO 3683)
547, 549
- Michi autem absit (Ga 6, 14) 338
- Misit Herodes rex (Mc 6, 17) 535, 539,
542, 562, 564
- Nescitis quod hi qui (1Co 9, 24) 143,
146
- Non auferetur sceptrum (Gn 49, 10) 17
- Non est inventus 612
- Non vos me elegistis (Jn 15, 16) 444,
560, notes 173 i 176
- Nos autem gloriari oportet (Ga 6, 14?)
336
- Notum nobis fecit nota 287
- Nox praecessit (Rm 13, 12) 119
- Paulus servus Christi Ihesu (Rm 1, 1)
69, 70
- Petrus ad se reversus (Ac 12, 11) 566
- Petrus apostolus Christi Ihesu (1Pe 1,
1) 507, 509
- Primum quidem sermonem (Ac 1, 1)
349, 350, 352, 353, 356
- Priusquam formarem (Jr 1, 5) 524
- Prope est ut veniat tempus (Is 14, 1)
54, 55
- Propter Sion non tacebo (Is 62, 1) 54, 67
- Quaecumque scripta sunt (Rm 15, 4)
30, 33
- Qui gloriatur in domino (2Co 10, 17)
439, 471, 498, 623
- Qui parce seminat (2Co 9, 6) 582, nota
309
- Qui timet deum faciet (Sir 15, 1) 414,
454, 456, 585, nota 309
- Regi autem (1Tm 1, 17) 120
- Rogamus vos et obsecramus (1Te 4, 1)
196, 199, 200, 202
- Sana me domine (Jr 17, 14) 127
- Sapientiam vincit maliciam (Sv 8, 1)
555, nota 293
- Scientes quia hora est (Rm 13, 11) 5, 8
- Scimus quoniam diligentibus (Rm 8,
28) 529
- Scriptum est quoniam (Ga 4, 22) 214,
216, 217, 219

- Sic nos existimet (1C 4, 1) 47, 51, 52
 Significavit deus (Ap 1, 1) 596, nota 237
 Si linguis hominum (1C 13, 1) 160, 163, 164
 Stephanus sutem plenus (Ac 6, 8) 449, 451, 576, 579
 Surge illuminare (Is 60, 1) 95, 99, 101, 104
 Tu autem in nobis (Jr 14, 9) 12, 48, 124, 144, 184, 223, 235, 384, 445, 484
 Venite ascendamus (Is 2, 3) 11
 Verbum caro factum est (Jn 1, 14) 572
 Vigilate et orate (1Co 16, 13) 126
 Virtute magna (Ac 4, 33) 330, 332 nota 182
- HIMNES**
- Ad cenam agni (RH 110) 306, 308, 328, 330, 404
 Ad sacrum cuius (RH 255) 611
 Aeterna Christi munera (RH 590) 447, 532
 Aeterna coeli gloria (RH 610) 139
 Aeterne rerum conditor (RH 447) 146, 153, 163, 403
 Ales diei muntius (RH 795) 130
 Andrea pie (RH 1035) 422
 Annue Christe (RH 1149) 444, 560
 A solis ortus cardine (RH 26) 74
 A summo coelo 349
 Audi benigne conditor (RH 1449-1451) 183, 192, 196, 203, 205, 212, 214, 220
 Audiens plecti fide 567
 Aurea luce (RH 1596) 535
 Aurora iam spargit (RH 1633) 142
 Aurora lucis rutilat (RH 1644) 284, 302, 313
 Ave maris stella (RH 1889) 18, 511, 592
 Beata nobis gaudia (RH 2339) 364, 370, 376
 Christe creator omnium (RH 2850) 555, 557
 Christe qui lux es (RH 2934) 184
 Christe redemptor omnium (RH 2960) 72, 88, 98, 108, 448, 453, 459, 485
 Christe sanctorum (RH 3000) 595, notes 237, 238, 314 i 315
 Claro paschali gaudio (RH 3361) 327
 Coeli deus sanctissime (RH 3484) 134
 Conditor alme siderum (RH 3733-3734) 5, 11, 23, 30, 36, 47, 55, 67
 Consors paterni luminis (RH 3830) 129
 Creator omnium (RH 3961?) nota 294
 Crux fidelis (RH 4018) 338, 340
 Deus tuorum militum (RH 4534) 419, 467, 476, 479, 576, 579, 582, 587, 589, 630
 Doctor egregie (RH 4791) 547, 549, 550, nota 247
 Dole captivos 423, 445
 Dudum sacrata pectora 365
 Ecce iam noctis (RH 5129) 119, 386
 Enixa est puerpera (RH 5491) 89, 109, 449, 454, 460
 Eterna cf. Aeterna
 Exsulset coelum laudibus (RH 5832) 424, 446
 Felix per omnes (RH 6060) 538, 543, 546
 Gloria laus et honor (RH 7282) 247, nota 116
 Hostis Herodes impie (RH 8073) 99
 Huius obtentu (RH 8162) 499, nota 293
 Hymnum canamus gloriae (RH 8235) 352
 Iam bone pastor (RH 9196) 504, 509, 510
 Iam Christe (RH 9205-9207) 188, 199, 208, 216
 Iam Christus astra (RH 9215-9216) 366, 377
 Iam pascha nostrum (RH 9346) 336, nota 188
 Iam per terras et 429